

**MARIANNE DAHLERUP  
HOLDING ApS**

**Skovvænget 3  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 28 09 97 70**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017



---

Marianne Dahlerup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS  
Skovvænget 3  
8543 Hornslet  
E-mail: torbenogmarianne@gmail.com  
CVR-nr.: 28 09 97 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 13. regnskabsår  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 13.972, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.256.982.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.807</b>	<b>23.469</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.926	-19.926
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.881</b>	<b>3.543</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Finansielle indtægter		44.949	40.151
Finansielle omkostninger		-23.310	-20.096
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.520</b>	<b>123.598</b>
Skat af årets resultat	1	-9.548	-10.384
<b>Årets resultat</b>		<b>13.972</b>	<b>113.214</b>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		-89.428	12.014
		<b>13.972</b>	<b>113.214</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.374.861</u>	<u>1.394.787</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.374.861</b></u>	<u><b>1.394.787</b></u>
Andre værdipapirer		<u>494.632</u>	<u>484.344</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>494.632</b></u>	<u><b>484.344</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.869.493</b></u>	<u><b>1.879.131</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	471.709
Andre tilgodehavender		<u>8.900</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.900</b></u>	<u><b>471.709</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>763.972</b></u>	<u><b>433.284</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>772.872</b></u>	<u><b>904.993</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.642.365</b></u></u>	<u><u><b>2.784.124</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.028.582	1.118.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.256.982</u></b>	<b><u>1.243.010</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.103.000</u>	<u>1.103.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>1.103.000</u></b>	<b><u>1.103.000</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.820	319.376
Selskabsskat		2.497	3.972
Anden gæld		<u>14.066</u>	<u>114.766</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>282.383</u></b>	<b><u>438.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.385.383</u></b>	<b><u>1.541.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.642.365</u></b>	<b><u>2.784.124</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.548	10.384
	<b><u>9.548</u></b>	<b><u>10.384</u></b>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.118.010	0	1.243.010
Årets resultat	0	-89.428	103.400	13.972
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.028.582</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>1.256.982</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld på kr. 1.103.000 forfalder kr. 0 indenfor 1 år, da det er et lån med afdragsfrihed indtil 01-01-2019.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.103, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.375.